AgroHof.[ [

Metal Technik StrawFork 2400-6

Furca pentru balot 240 cm

Parametri
Nume
Latimea de lucru
in&ltime
Greutate
Capacitate de ridicare

Numar de furci

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/m27-2880

Unitate

2400 mm
560 mm
183 kg
1600 Kg

6 pcs


tel:0040726674080
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.ro/sku/m27-2880

